=7

ClearSale

AGO

Mapa Consolidado de Voto a Distancia

25 de abril de 2024

Relacdes com Investidores
https://ri.clear.sale
ri@clear.sale

AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES, 939 ANDAR 3 TORRE
JACARANDA CONJ301 E 302 - TAMBORE



Mapa Consolidado de Voto a Distancia
CLEAR SALE S.A. - 03.802.115/0001-98
ClearSale - Assembleia Geral Ordinéria e Extraordinaria
25/04/2024 10:00

1. A tomada das contas dos administradores, bem como examinar, discutir e votar o Relatorio da Administragao e
as Demonstrag6es Financeiras da Companhia relativas ao exercicio social encerrado em 31 de dezembro de 2023,
acompanhados dos pareceres dos Auditores Independentes e do Comité de Auditoria.

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

11.297.538

9.902.703

1.394.835

0

2. A destinacao dos resultados da Companhia relativos ao exercicio social encerrado em 31 de dezembro de 2023.

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

11.297.538

11.297.538

0

0

3. Fixar o montante global da remuneracao anual dos administradores da Companhia em até R$ 19.894.039,40
(Dezenove milhdes, oitocentos e noventa e quatro mil, trinta e nove reais e quarenta centavos) para o exercicio

social de 2024.

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

11.297.538

3

2.201.435

9.096.100

4. Deseja solicitar a instalagéo do conselho fiscal, nos termos do art. 161 da Lei n° 6.404, de 19767

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

11.297.538

1

9.096.100

2.201.437




