

AGO Mapa Consolidado de Voto a Distância

25 de abril de 2024

Relações com Investidores

https://ri.clear.sale

ri@clear.sale

AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES, 939 ANDAR 3 TORRE JACARANDA CONJ301 E 302 - TAMBORE

Mapa Consolidado de Voto a Distância CLEAR SALE S.A. - 03.802.115/0001-98 ClearSale - Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária 25/04/2024 10:00

1. A tomada das contas dos administradores, bem como examinar, discutir e votar o Relatório da Administração e as Demonstrações Financeiras da Companhia relativas ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2023, acompanhados dos pareceres dos Auditores Independentes e do Comitê de Auditoria.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
11.297.538	9.902.703	1.394.835	0

2. A destinação dos resultados da Companhia relativos ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2023.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
11.297.538	11.297.538	0	0

3. Fixar o montante global da remuneração anual dos administradores da Companhia em até R\$ 19.894.039,40 (Dezenove milhões, oitocentos e noventa e quatro mil, trinta e nove reais e quarenta centavos) para o exercício social de 2024.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
11.297.538	3	2.201.435	9.096.100

4. Deseja solicitar a instalação do conselho fiscal, nos termos do art. 161 da Lei nº 6.404, de 1976?

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
11.297.538	1	9.096.100	2.201.437